
  

UCHWAŁA NR 326/XXXIV/22 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 13 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) i art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, 

poz. 1700 i poz. 1730) oraz w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 

2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. poz. 1798) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Zambrów, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 263/XXXVII/18 Rady Gminy Zambrów z dnia 14 marca 

2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1291, poz. 3570, z 2019 r. poz. 4207 oraz z 2021 r. 

poz. 2321), § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatki funkcyjne z pozostałych tytułów, wymienionych w rozporządzeniu przyznaje się 

w wysokości: 

1) mentorowi - do 40,00 zł, 

2) wychowawcy klasy – 300,00 zł, 

3) doradcy metodycznemu - do 140,00 zł, 

4) nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym – 300,00 zł.”. 

§ 2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. dodatek funkcyjny określony dla mentora, o którym mowa w § 1 niniejszej 

uchwały, przysługuje również nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla 

nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1–5 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

poz. 1730). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą od 1 września 2022 r.  

Przewodniczący Rady 

Jolanta Wielgat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 3989


		2022-09-15T11:34:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




